

**Falu kommun**  
**Skolkontoret**  
**2014-08-08**

## **Viktig information till skolskjutselever och deras vårdnadshavare**

### **NYA BUSS- OCH TAXIBOLAG**

Från och med 1 juli 2014 har Falu kommun genom Dalatrafik ett avtal med SamBus och Keolis vilket innebär att det är nya buss- och taxibolag som kör skolskjutsarna.

### **SKOLKORT**

Vid skolstarten hösten 2014 får **ALLA** elever som är berättigade till skolskjuts ett skolkort oavsett om de åker med en vanlig taxi, skolbuss eller med linjebuss.

Skolkortet är en värdehandling och skickas hem per post till de elever som är berättigade till skolskjuts. Ta kontakt med skolskjutshandläggaren om ni inte har fått något skolkort en vecka före skolstart.

Skolkortet gäller under hela grundskoletiden eller så länge eleven är berättigad till skolskjuts. Kortet måste registreras i fordonets biljettmaskin vid varje resa.

Elev som åker skoltaxi eller skolbuss kan även åka linjebuss med sitt skolkort. Kortet gäller obegränsat antal gånger per dag inom Dalarnas län, även helger samt under höst-, sport- och påsklov. Under jullov och sommarlov är kortet spärrat.

Om skolkortet tappas bort eller blir stulet måste eleven köpa ett nytt kort på skolans expedition. Det kostar 100 kr.

### **AVBOKNING AV SKOLTAXI VID SJUKDOM/FRÅNVARO**

Vårdnadshavare till elev som åker skoltaxi är skyldig att anmäla till BC Dalarna om deras skolskjutsberättigade barn är sjuka/lediga. Ni måste ringa senast en timme före planerad hämtningstid. Anmäl även när barnet blivit friskt.

**BC Dalarna har öppet dygnet runt, tel: 0774-44 00 00**

**OBS! Ovanstående gäller endast elever som åker skoltaxi och har fått ett taxischema hemskickat! Elev som åker linjebuss eller skolbuss behöver inte avboka sin resa.**

### **YTTERLIGARE INFORMATION SAMT ÖVERKLAGANDE AV BESLUT**

För mer information om Falu kommuns skolskjutsregler hänvisas till Falu kommuns hemsida.

Vårdnadshavare som behöver ha tydligare information tar kontakt med kommunens skolskjutshandläggare, Harriet Sjögren telefon 023-87643 harriet.sjogren@falun.se